Product data sheet uponor

Uponor S-Press PLUS lNepexia Ha metan (INOX, migb) 3H 20-15CU
1070707

Mpo npoaykT Uponor S-Press PLUS lMepexia Ha meTtan (INOX, migb) 3H
Cneuudikauis

- YHiKanbHWI iHAMKaTOP OnpecyBaHHS

- LUBMAKMIA 3-eTanHWIA MOHTaX (6e3 KanibpyBaHHS)

- KonipHe MapkyBaHHs jiameTpis

- KOHTpo/bHe BiKOHLe BCTaB/IeHHSA Tpy6u

- TouHa ¢ikcauis kniwis

- PYHKLiS KOHTPO/IbHOrO MNPOTiKaHHS

- 100% cyMiCHICTb i3 HAABHMMW KOMNOHeHTamu Uponor
- 36iNbLUeHNI BHYTPILLHIl Npoxig kopnyca ¢iTuHra

Cdbepu BUKOPUCTAHHS

- TepmiH cny>x6m 50 pokis npu: Tpob = 80 °C; Pobounii Tuck: 10 6ap.
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Product code

Iltem no EAN
Item no GF

Item no GTIN
Item no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTa
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara ogmHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHui ToBapy
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

HosxuHa (1)

HoexuHa (12)

z1

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoeka GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakosku PL1
JosxunHa ynakosku PL4
KinbkicTb ynakosku PL1

KinbkicTb ynakosku PL4
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6414905221592
35001070707
06414905221592
1720801
55171442
5114564
1899440
045485020

26
76
0,055
26

wT

76
39
21,3
15,7

06414905469055
06414905499984
89

678

176

1200

10

3840
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Twun ynakoBku PL1 Base Box
Twn ynakosku PL4 Pallet
O6csar ynakosku PLA1 0,001049488
O6csar ynakoskn PL4 0,65088
Bara ynakoBku PL1 0,587
Bara ynakosku PL4 250,56
LWvpuHa ynakoskm PL1 67
WnpwnHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070707

