

Uponor S-Press PLUS Перехід на метал (INOX, мідь) 3Н 20-15CU

1070707



Про продукт Uponor S-Press PLUS Перехід на метал (INOX, мідь) 3Н

Специфікація

- Унікальний індикатор опресування
- Швидкий 3-етапний монтаж (без калібрування)
- Колірне маркування діаметрів
- Контрольне віконце вставлення труби
- Точна фіксація кліщів
- Функція контрольного протікання
- 100% сумісність із наявними компонентами Uponor
- Збільшений внутрішній прохід корпусу фітинга

Сфери використання

- Термін служби 50 років при: Троб = 80 °С; Робочий тиск: 10 бар.

Uponor S-Press PLUS Перехід на метал (INOX, мідь) 3Н 20-15CU

1070707

**Product code**

Item no EAN	6414905221592
Item no GF	35001070707
Item no GTIN	06414905221592
Item no LVI	1720801
Item no NOBB	55171442
Item no NRF	5114564
Item no RSK	1899440
Item no VVS	045485020

Розміри

Висота елемента	26
Довжина одиниці товару	76
Вага одиниці товару	0,055
Ширина одиниці товару	26
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	76
Довжина (I1)	39
Довжина (I2)	21,3
z1	15,7

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905469055
Упаковка GTIN PL4	06414905499984
Висота упаковки PL1	89
Висота упаковки PL4	678
Довжина упаковки PL1	176
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	10
Кількість упаковки PL4	3840

Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,001049488
Обсяг упаковки PL4	0,65088
Вага упаковки PL1	0,587
Вага упаковки PL4	250,56
Ширина упаковки PL1	67
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua